

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Panininu AB

Org.nr. 556940-8288

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	12

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Mikael Sköldmark, Styrelseledamot  
2024-07-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget har under året bedrivit tillverkning och försäljning av smörgåsar, sallader och annan portionsförpackad mat.

Affärsidén är att tillhandahålla prisvärda måltider med god service och kvalitetmedvetandet.

Bolaget bedriver även konceptutveckling, verksamhetsstyrning och administration.

Bolagets produkter säljs via webben på [www.panini.nu](http://www.panini.nu)

#### Säte

Företagets säte är Stockholm

#### Ägarförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Royce Group AB, org. nr 55 med säte i Stockholm. Ägandet uppgår till 75% och förvärvades under 2024. Resterande 25% ägs av Panini Aktiebolags konkursbo.

#### Kontrollbalansräkning

En kontrollbalansräkning (KBR 1) upprättad per periodbokslut 2023-05-31 och daterad 2023-08-12 visar att det egna kapitalet är förbrukat. Vid kontrollstämma 1 per 2023-08-12 beslutades att verksamheten ska fortsätta.

Bolaget har varit skyldiga att upprätta en andra kontrollbalansräkning. Årsredovisningen utgör även en andra kontrollbalansräkning som visar att det egna kapitalet är intakt.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	18 220	15 569	8 653	12 228	21 899
Res. efter finansiella poster	-8 997	-941	-1 883	-2 255	1 807
Balansomslutning	7 023	9 322	9 021	7 452	10 574
Soliditet (%)	7,85	0,52	1,89	0,71	20,88

Definitioner av nyckeltal, se noter

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Uppskrivnings- fond	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat inkl årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	960 000	244 851	-1 205 528	49 323
Aktivering av utvecklingsutgifter			268 433	-268 433	0
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter			-227 740	227 740	0
Upplösning av uppskrivningsfond		-240 000		240 000	0
Balanseras i ny räkning				0	0
Erhållna aktieägartillskott				9 500 000	9 500 000
Årets resultat				-8 997 426	-8 997 426
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>720 000</u>	<u>285 544</u>	<u>-503 647</u>	<u>551 897</u>

2023-12-31

2022-12-31

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	11 120 114	1 620 114
--	------------	-----------

## RESULTATDISPOSITION

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	8 493 779
årets förlust	<u>-8 997 426</u>
	<b>-503 647</b>
Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres	<u>-503 647</u>
	<b>-503 647</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		18 220 277	15 568 589
Övriga rörelseintäkter		<u>73 079</u>	<u>502 242</u>
		18 293 356	16 070 831
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 894 906	-8 379 229
Övriga externa kostnader		-3 771 221	-3 125 230
Personalkostnader	2	-5 500 397	-4 687 575
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-524 845</u>	<u>-474 880</u>
		-19 691 369	-16 666 914
<b>Rörelseresultat</b>		-1 398 013	-596 083
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-6 379 934	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		607	540
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 220 086</u>	<u>-345 936</u>
		-7 599 413	-345 396
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-8 997 426	-941 479
<b>Årets resultat</b>		<u>-8 997 426</u>	<u>-941 479</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	285 544	244 851
Hysesrätter och liknande rättigheter	4	<u>720 000</u>	<u>960 000</u>
		1 005 544	1 204 851
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	<u>154 051</u>	<u>168 092</u>
		154 051	168 092
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	6	0	5 301 664
Andra långfristiga fordringar	7	<u>3 295 062</u>	<u>0</u>
		3 295 062	5 301 664
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 454 657</b>	<b>6 674 607</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		266 323	304 176
Förskott till leverantörer		<u>19 539</u>	<u>0</u>
		285 862	304 176
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 003 562	1 321 651
Övriga fordringar		1 093 702	780 869
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>125 152</u>	<u>215 666</u>
		2 222 416	2 318 186

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		60 240	25 330
Summa kassa och bank		<u>60 240</u>	<u>25 330</u>
 Summa omsättningstillgångar		 2 568 518	 2 647 692
 <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		 <b>7 023 175</b>	 <b>9 322 299</b>
 <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
 <b>Eget kapital</b>			
 <b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Uppskrivningsfond	8	720 000	960 000
Fond för utvecklingsutgifter		285 544	244 851
		<u>1 055 544</u>	<u>1 254 851</u>
 <b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		8 493 779	-264 049
Årets resultat		-8 997 426	-941 479
		<u>-503 647</u>	<u>-1 205 528</u>
 Summa eget kapital		<u>551 897</u>	<u>49 323</u>
 <b>Långfristiga skulder</b>	9		
Övriga skulder		1 298 949	0
Summa långfristiga skulder		<u>1 298 949</u>	<u>0</u>
 <b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 511 578	6 483 217
Aktuella skatteskulder		15 024	5 768
Övriga skulder		2 292 868	1 686 551
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 352 859	1 097 440
Summa kortfristiga skulder		<u>5 172 329</u>	<u>9 272 976</u>
 <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		 <b>7 023 175</b>	 <b>9 322 299</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

Panininu AB  
Org.nr. 556940-8288

## NOTER

### *Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar*

#### Aktiveringsmodellen

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling.

I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med en lämplig andel av relevanta omkostnader och lånekostnader.

### *Leasing*

#### Leasetagare

Operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden redovisas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna, fastställda vid leasingavtalets ingående.

Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden.

Variabla avgifter redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

### *Varulager*

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

## NOTER

### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

### *Ersättningar till anställda*

Pensioner

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

### *Offentliga bidrag*

Offentligt bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått eller kommer att få.

Offentliga bidrag som inte är förenade med krav på framtida prestation, så kallade ovillkorade bidrag, intäktsförs när villkoren för att få bidraget uppfyllts, det vill säga oftast i samband med att bidrag erhålls. Offentliga bidrag som är förenade med krav på framtida prestation, så kallade villkorade bidrag, skuldförs när bidraget erhålls och intäktsförs därefter när prestationen utförs.

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	11,00	10,00

## NOTER

<b>Not 3</b>	<b>Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	2 003 974	1 940 063
	Aktiverade utgifter	268 432	63 911
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 272 406</b>	<b>2 003 974</b>
	Ingående avskrivningar	-1 759 122	-1 581 849
	Årets avskrivningar	-227 740	-177 273
	<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 986 862</b>	<b>-1 759 122</b>
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>285 544</b>	<b>244 852</b>
<b>Not 4</b>	<b>Hyresrätter och liknande rättigheter</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående uppskrivningar	960 000	1 200 000
	Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-240 000	-240 000
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>720 000</b>	<b>960 000</b>
<b>Not 5</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	527 419	397 188
	Inköp	109 480	161 167
	Försäljningar/utrangeringar	-83 020	-30 936
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>553 879</b>	<b>527 419</b>
	Ingående avskrivningar	-359 327	-301 720
	Försäljningar/utrangeringar	16 604	0
	Årets avskrivningar	-57 105	-57 607
	<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-399 828</b>	<b>-359 327</b>
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>154 051</b>	<b>168 092</b>

## NOTER

<b>Not 6</b>	<b>Fordringar hos koncernföretag</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	5 301 664	5 275 192
	Tillkommande		506 877
	Avgående	-5 301 664	-480 405
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<u>0</u>	<u>5 301 664</u>
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<u>0</u>	<u>5 301 664</u>
<b>Not 7</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	0	0
	Nya lån	9 500 000	0
	Omklassificeringar	-6 204 938	0
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<u>3 295 062</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<u>3 295 062</u>	<u>0</u>
<b>Not 8</b>	<b>Uppskrivningsfond</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Belopp vid årets ingång	960 000	1 200 000
	Avskrivning på uppskrivet belopp	<u>-240 000</u>	<u>-240 000</u>
	Belopp vid årets utgång	720 000	960 000
<b>Not 9</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Summa långfristiga skulder - betalas inom 2 till 5 år	<u>1 298 949</u>	<u>0</u>
		1 298 949	0
<b>Not 10</b>	<b>Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut</b>		

Bolaget har inlett ett nytt samarbete som kommer innebära en ökning i volym, omsättning och ett förbättrat kassaflöde.

## NOTER

### Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Pierre Constantinou  
Pierre Constantinou

Mikael Sköldmark  
Mikael Sköldmark

Verkställande direktör  
2024-07-08

2024-07-08

Min revisionsberättelse har lämnats den 8 juli 2024.

Tobias Berglund  
Tobias Berglund  
Auktoriserad revisor
